

مشکلات عظیم بندرعباس با نگاه ملی و بین المللی برطرف شود

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ اسماعیل رئیسی عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهر بندرعباس در نطق پیش از دستور جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس، با عرض سلام به اعضای محترم شورا و مردم شریف بندرعباس و مهمانان و اصحاب رسانه ضمن تبریک حلول ماه ربیع الاول و هفته نیروی انتظامی اظهار کرد: خداوند بزرگ را سپاسگزارم که بر ما منت نهاد و نظام مردم سالاری دینی را تحت حاکمیت ولایت فقیه ارمغان این ملت نمود و آغازگر عصر جدیدی در دنیای امروز گردید. بی شک استقرار نظام جمهوری اسلامی عزت و عظمت و احیای ارزش های دینی و الهی را به زندگی و حیات این ملت بازگرداند و آمادگی جهانی را برای ظهور و طلوع خورشید ولایت عظمی سرعت بخشید.

وی در ادامه گفت: استان هرمزگان در پهنه نیلگون خلیج فارس با بهره مندی از ظرفیت های عظیم در حوزه های مختلف فرهنگی، انسانی، اقتصادی، تجاری و به عنوان پیشانی حرکت اقتصادی کشور در طول حیات انقلاب اسلامی آماده و استوار و همگام با سیاست های کلان کشوری در حال بازیابی جایگاه واقعی خود بوده و در این میان شهر بندرعباس به عنوان نگین طلایی مستقر در حلقه ساحلی این دریا در تلاشی مضاعف در مسیر توسعه انسانی، فرهنگی و اقتصادی گام های بزرگی را برداشته است.

رئیسی بیان داشت: به برکت حضور با بصیرت مردم دولت سیزدهم در تراز انقلاب اسلامی شکل گرفت و شورای شهر بندرعباس نیز با ترکیبی از نیروهای جوان انقلابی و متعهد و پرانگیزه وارد میدان سازندگی این شهر شدند و شورای شهر موفق شد در اولین قدم در حرکتی انقلابی، شخصیتی انقلابی و بسیجی با روحیه جهادی را به سمت شهرداری شهر بندرعباس بگمارد و مدیریت این شهر که برخوردار از جوهره ای قوی و ظرفیت های نهفته و آماده برای ظهور و بروز است را به دست ایشان بسپارد، لذا جا دارد به شهردار محترم به واسطه ی این اعتماد تبریک عرض نمائیم.

این عضو شورا افزود: از طرفی چهره ای جوان و با سابقه درخشان مدیریتی از طرف دولت مردمی به سمت استانداری هرمزگان منصوب شدند که اینجانب به نمایندگی از اعضای محترم شورای شهر بندرعباس به

مهندس دوستی تبریک عرض نموده و از خداوند متعال موفقیت ایشان را در اعتلا و رشد و پیشرفت مادی و معنوی استان مسئلت می نمایم.

وی در پایان گفت: از آنجا که نقش استاندار محترم در ارتقا و توسعه مرکز استان بی بدیل است در آغازین فعالیت ایشان در استان جا دارد چند نکته ای را عرض کنم. ۱- استان هرمزگان سرشار از نیروهای توانمند، متعهد و انقلابی است و انتظار می رود که استاندار محترم به خواست عمومی مردم استان که استفاده از ظرفیت های فکری و انسانی بومی در مناصب مختلف اجرایی و سیاست گذاری این استان است پاسخ مثبت دهند و با ایجاد حلقه تعاملی مثبت و سازنده با بدنه نخبگان و فرهیختگان به حرکت سازندگی و توسعه استان شتاب افزون تری ببخشند. ۲- شهر بندرعباس بزرگترین بندر تجاری و اقتصادی و بزرگترین پایانه حمل و نقل کشوری است و از طرفی هم مرز با همسایگان جنوبی حاشیه خلیج فارس و دارای جزایر منحصر به فرد، از بزرگترین ظرفیت های گردشگری و تفریحی کشور می باشد و اکتفا به منابع فعلی در اختیار شهرداری قطعاً نمی تواند تمامی نیازهای این شهر را تامین کند و بدون نگاه ملی و بین المللی به این شهر نمی توان مشکلات عظیم به جامانده از دهه های گذشته را جبران کرد.

انتهای پیام/